
UCHWAŁA NR VIII/90/15
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie utworzenia na obszarze miasta Pabianice odrębnych obwodów głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych w wyborach
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Na podstawie art. 12 §4, §10–13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21 poz. 112, Nr 
26 poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 588, Nr 134 poz. 777, Nr 147 poz. 881, Nr 149 poz. 889, Nr 171 poz. 
1016, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951, 1529, z 2014 r. poz. 179, 180, 1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Prezydenta Miasta Pabianic, w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych 
na dzień 10 maja 2015 r., tworzy się na obszarze miasta Pabianice trzy odrębne obwody głosowania dla wyborców 
przebywających w zakładzie opieki zdrowotnej i domach pomocy społecznej, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych:

Nr obwodu
głosowania Granice odrębnego obwodu głosowania Siedziba Obwodowej

Komisji Wyborczej

47 Pabianickie Centrum Medyczne, ul. Jana Pawła II 68 Pabianickie Centrum Medyczne,
ul. Jana Pawła II 68

48 Dom Pomocy Społecznej, ul. Wiejska 55/61 Dom Pomocy Społecznej,
ul. Wiejska 55/61

49 Dom Pomocy Społecznej, ul. Łaska 86 Dom Pomocy Społecznej,
ul. Łaska 86

§ 2. Na niniejszą uchwałę Rady Miejskiej w Pabianicach, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Łodzi, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Łodzi.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez jej zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pabianicach.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

dr inż. Andrzej Żeligowski

Id: 5CA3C6B7-5523-4626-9A3A-C4077C05C565. Podpisany Strona 1




